
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2102/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Centola Vincenzo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gramegna Giulia

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERA N.1853 DEL 27.07.2023 AVENTE AD 
OGGETTO “AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE AVVISO 
PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 
PODOLOGO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI, A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO”

Pagina 1 di 3

DELIBERA N. 1933 DEL 02/08/2023



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023/2025”, dove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamata la deliberazione n. 853 del 03.04.2023, avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno 
del personale per il triennio 2023, 2024 e 2025 dell’ASST Santi Paolo e Carlo”, approvato con esito 
favorevole dal Collegio Sindacale in data 23 marzo 2023;

Richiamata la deliberazione n.1853 del 27.07.2023 in oggetto, con la quale è stata nominata la commissione 
così composta: 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA           Direttore S.C. DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Giuseppe SCHIUMA Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Isotta OLIVARI Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Giulia Gramegna Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Ravvisata la necessità di sostituire la commissione precedentemente indicata, in quanto per mero errore, sono 
stati nominati due infermieri (classe di Laurea professioni sanitarie infermieristiche e professione sanitaria 
ostetrica - SNT1) anziché due fisioterapisti (classe di Laurea delle professioni sanitarie della riabilitazione - 
SNT2);

Ritenuto pertanto di rettificare parzialmente la deliberazione n.1853 del 27.07.2023 e di nominare la 
commissione, così come segue:

Presidente: 
Barbara Margherita PINNA    Direttore S.C. DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
CORIO Alessia   APSF Fisioterapista - ASST Santi Paolo e Carlo;
PANERA Carla    APSF Fisioterapista - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Giulia Gramegna    Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Preso atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso del Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

1. di rettificare, parzialmente, la delibera n.1853 del 27.07.2023 avente ad oggetto ammissione candidati e 
nomina commissione avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura di n.2 posti di podologo – 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari, a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;
 

2. di rettificare parzialmente la deliberazione n.1853 del 27.07.2023 e di nominare la commissione, così 
come segue:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA            Direttore S.C. DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
CORIO Alessia APSF Fisioterapista - ASST Santi Paolo e Carlo;
PANERA Carla APSF Fisioterapista - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Giulia Gramegna Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


